
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 серпня 2021 року м. Бережани №266 

 

Про затвердження кошторисного 

розрахунку 
 

Відповідно до п.4 Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 11.05.2011 року № 560 «Про затвердження Порядку затвердження 

проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що 

втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», розглянувши  

кошторисний розрахунок «Поточний ремонт 3-х сходових кліток закладу 

дошкільної освіти ясла - садок» Золотий ключик», лист Відділу освіти, молоді і 

спорту Бережанської міської ради від 25.08.2021 р. № 615/01-16, керуючись пп. 

4 п. «а» ст. 28, пп. 1 п. «б» ч.1 ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради: 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

ремонту№10 «Поточний ремонт 3-х сходових кліток закладу дошкільної 

освіти ясла - садок «Золотий ключик» Бережанської міської ради по вул. 

Січових Стрільців, 28А в м. Бережани Тернопільської обл.» кошторисною 

вартістю 79,902 грн. (сімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот дві гривні 00 коп.).  

2. Відповідальність за виконання та реалізацію даного рішення покласти на 

начальника Відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Володимира Урдейчука. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК  


